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1 MENIGHETSRÅDETS SAMMENSETNING – UTVALG KOMITÉER OG 
REPRESENTASJON 

1.1 Menighetsrådet 2024 
Kjetil Weyde(leder), John Arne Kvamsø Kolstø(nestleder), Aud Berit Fjordheim, Grethe Holm, Knut 
Jarle Lehre, Håkon Frogner, Regine(Diddi) Andrea Johanna Myrland  
Sokneprest: Jens Reidar Antonsen (t.o.m. 30.september) Vikar, prost: Roger Brevik (fra 1.oktober) 
 

1.2 Underutvalg, komiteer og kontaktpersoner 2024 

Kulturutvalget: Grethe Holm(sekretær og menighetsrådsrepresentant) - Ingvild Nagell-Dahl, 
styremedlem - Torolf Offerdal - Ingvild Langseth Antonsen(formann) - Knut Jarle Lehre 
(menighetsrådsrepresentant) 

Trosopplæringsutvalget: Merete Jemtland Marcussen (leder), Grethe Holm 
(menighetsrådsrepresentant) 
 
Gudstjenesteutvalget: Jens Reidar Antonsen(prest og leder, t.o.m. 30.09) – Christian Sporild(organist), 
Kolbjørn Sandnes (organist)– Jon Yngve Hardeberg – Aslaug Leirdal – John Arne Kvamsø Kolstø 
(menighetsrådsrepresentant)  
 
Diakoniutvalg: Tone Glimsdal Johansen(leder)– Anne Berit Lindstad – Robert Raphael Robertsen 
Granum - Jan-Erik Asheim - Regine(Diddi) Andrea Johanna Myrland(menighetsrådsrepresentant) 

Årsmøte Be & Hør: Knut J. Lehre  
 

Formiddagstreff: Marit Bøje (kontaktperson) - Mary Frydenlund - Olaug Sørlie – Regine (Diddi) Myrland 
 

Årsmøte Kirkens SOS: Ingvild Langseth Antonsen  
 

KN(Kirkens Nødhjelp) kontakt: Grethe Holm 
 

«Tilsyn» kjøkken/ pynting kirkestua: Åse Jensen  
 

Innkjøpsansvarlig kolonivarer m.m.: Tone Glimsdal Johansen  
 

Vaktmestergruppe: Knut Jarle Lehre - Robert R. Granum – Bjarne Kristoffersen – Håvard Høie  

Kirkeringen: Ingvild Langseth Antonsen - Regine (Diddi) Myrland (kontaktperson) - Zewdi Goitom – 
Elisabeth Elin Dahlstrøm 

Menighetsbladet: Knut B. Lund tar imot blad i Hunn kirke. Bjarne og Kari Kristoffersen med Trygve og 
Åse Jensen pakker og distribuerer til bladbærere.  

Bladbærere «Be og Hør»: 34 roder, med 33 bladbærere og 2 reserver 

Oppfølging av stauder: Mariane Thoresen 
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1.3 Representasjon Gjøvik kirkelige fellesråd 
Representant - Knut Jarle Lehre 
Vara - Aud Berit Fjordheim 
 

2 ANSATTE I MENIGHETEN  
2.1 Ansatte av Gjøvik kirkelig fellesråd:  
Kirketjener: Sigmund Antonsen og Oddbjørn Herje. Helgetjenesten er også løst av vikarer, Simen 
Mikkelborg og Håkon Wesnes.  
Organister: Christian Sporild og Kolbjørn Sandnes  
Saksbehandler: Hege Breang 
Fellestjenester, kontorsekretær: Karianne Fangan 
Økonomikonsulent: Arnhild Kløvrud 
Trosopplærerne i kirkekommunen utfører arbeid for alle menighetene:  
Karsten Torp, Eiliv R Holm, Hilde Engevold(t.o.m. 5.april), Bjørnar Nome. Samt at det er 7-8 LuPy som 
har vært engasjert ved konfirmantleir og andre arrangementer for sokna gjennom Ynglingen. 
Diakonene arbeider også i alle sokn i kirkekommunen, Hilde Kristin Gressbakken Jarlvang, Kari Karsrud 
Korslien og Christian Sporild.  
 

2.2 Ansatte av Hamar Bispedømmeråd:  
Sokneprest Jens Reidar Antonsen (frem til 1.oktober) 
Prestevikar: Solveig Haugen Tusvik (fra 1.oktober) 
 

3 ARBEIDET I MENIGHET OG MENIGHETSRÅD  
3.1 Menighetsrådet  
Det er avholdt 12 menighetsrådsmøter, hvor et av disse var møte med biskop Bonden. I tillegg ble det 
avholdt et AU-møte, hvor det ble diskutert to søkere til den ledige stillingen som prost i Toten prosti.  
Det er til sammen journalført 75 saker og orienteringer.  Av saker som har vært behandlet nevnes:  
Årsstatistikk, Årsmelding, Årsregnskap, Revisjonsberetning, Regnskapsrapporter/ Budsjettkontroll, 
Årsbudsjett, Offersøknader og takkeoffer, Biskopvisitas 2024, Ansettelse av ny prost, Styringsgruppe 
Trosopplæringen, Oss i Engehaugen, Møte med biskop, Samarbeidsstruktur kulturutvalget, 
Givertjeneste, Byen Vår Gjøvik arrangement 17.mai, Anordning for barn i kirkerommet, Engehaugen 
utviklingsgruppe, Markering av 30.års jubileum, Dugnad, Fremtidens kirke Engehaugen sokn, 
Misjonsprosjekt, Ansettelse av ny sokneprest, Avskjedsgudstjeneste for soknepresten i Engehaugen, 
Simensens minnefond 2024, Ikon til Engehaugen kirke, Høring -Strategi for Hamar bispedømmeråd 
2025-2029, Kirketjeners oppgaver, Prestestilling i Engehaugen, Evaluering av konfirmasjon, 
Bladbærere Be og Hør, Høringsnotat – endring av stillingskategori i Engehaugen, Lys Våken, 
Tårnagenter, Fasteaksjon, Kirkerotter, Valg på leder og nestleder. 
 
 
Menighetsmøter  
Det ble avholdt ett menighetsmøte i Engehaugen kirke i etterkant av gudstjenesten søndag  
5.mai, med orientering om det kristelige arbeidet i soknet og årsmøte.  
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3.2 Historikk  

Statistikk/område 2021 2022 2023 2024 

Innmeldte 5 2 1 4 
Utmeldt 18 25 22 13 

Antall døpte i Engehaugen kirke 7 4 9 10 

Døpte bosatt i soknet * 23 35 29 38 

Antall konfirmanter 35(65%) 59(75%**) 52 32(62%) 

Antall vielser  3 2 4 6 

Gravferd 38 45 49 44 

Gudstjeneste søndag og helligdager 33/983 52/2109 43/1796 39/1682 

Gjennomsnitt deltakelse 29 40 42 43 

Andre gudstjenester 15/250 26/2017 10/941 19/1256 

Gudstjenester totalt 48 78/4126 53/2737 56/2938 

Gjennomsnitt deltakelse 17,6 53 52 52 

Gudstjenester m/ nattverd 29/643 44/1262 31/995 27/1091 

Familiegudstjenester unntatt juleaften 4/206 4/139 4/229 6/355 

Snitt delt familie-gudstjeneste 52 35 57 59 

Gudstjeneste m/ dåp 6/201 4/154 9/457 10/389 

Juleaften gudstjeneste 3/101 3/196 3/207 3/181 

Gudstjeneste i påsken 0/0*** 3/101 3/85 3/97 

Gudstjeneste i pinsen 1/15 1/33 1/35 1/26 

Konfirmant-gudstjeneste 4/425 6/1001 6/783 4/469 

* Oppsummert totalt døpte fra soknet, seremonier har foregått i andre kirker 
** 75% inviterte medlemmer som valgte å konfirmeres i kirken 
*** 0 registrerte besøkende på grunn av pandemien og/ eller oppussing av kirken 
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4 ØKONOMI 
Årsregnskapet for menighetsrådet i 2024 viser et regnskapsmessig mindreforbruk med kr 22 924,- 
Årsregnskapet for 2024 er oppgjort med følgende tall: 
Driftsinntekter kr 272 610,- 
Driftsutgifter kr 249 685,- 
Finansinntekter (renter i bank) 6 188,- 
Brutto driftsresultat kr 22 924,- 
Netto driftsresultat kr 29 143,- 
 
Det er ingen inntektsbringende tiltak i Engehaugen, utenom takkeoffer og gaver. Noen menigheter har 
f.eks. basar og givertjeneste.  
 
Givertjeneste har vært med som sak i menighetsrådet, men av naturlige årsaker har det ikke vært noen 
fremdrift dette året. Med givertjeneste kan menigheten budsjettere med inntekter samt velge å gi flere 
takkeoffer til eksterne formål. Ved å registrere seg som giver kan man få skattefradrag hvor gaven er minst 
kr 500,- eller inntil kr 25 000,- i løpet av inntektsåret. 
 
Økonomien speiler hva som skjer i menigheten, og kan leses om under punkter gjengitt i årsmeldingen. 
Menighetens poster med noen utvalgte bevegelser: 

1. Felles: her inngår f.eks. blomster til kirken, kirkekaffe, menighetens misjonsprosjekt m.m. 
2. Kirkelig undervisning og læring: aktiviteter, refusjon til fellesråd for aktiviteter 
3. Diakoni: alt som foregår ved Formiddagstreffet, deltagerbetaling, reiseutgifter m.m. 
4. Kirkemusikk: innleie av musiker ved konfirmasjon og jul, stemming av piano m.m. 
5. Kultur: billettinntekter, honorarer m.m. 

 

5 KIRKELIG UNDERVISNING OG LÆRING 
5.1 Undervisningsutvalget 2024 

Pr. dags dato er det 2 som er i utvalget for Engehaugen menighet. Merete Jemtland 
Marcussen og Grethe Holm. Det er ønskelig å få flere med i denne gruppen. Engehaugen og 
Gjøvik menigheter har hovedansvaret sammen og samarbeider om blant annet Tårnagenter 
og Lys Våken. 
 
I 2024 ble det dannet et felles undervisningsutvalg med representanter fra hvert sokn i 
kommunen. Det ble avholdt 2 møter. 
 
Følgende er gjennomført:   

• Superuka foregikk i uke 26, med unger fra alle sokn 
• Sett over alle konfirmantkappene, og vasket de som trenger det 
• Vært med på kappeprøvedag og billedtakning av konfirmantene   
• Konfirmasjonen ble gjennomført i Engehaugen kirke med lørdag 14.- og søndag 

15.september med 32 av 60 døpte i soknet 
• Tårnagentene ble avholdt i Gjøvik kirke og på Ynglingen 18.februar. 
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• Teater med kirkerottene i Engehaugen kirke i 22.februar 4, 5 og 6-åringer ble spesielt 
invitert. «Kirkelig undervisning og læring»  gjennomførte arrangementet sammen med 
frivillig fra menigheten. 

• Lys våken ble gjennomført første helg i desember. LupY stilte med engasjerte og 
dyktige ungdommer som tok lederansvar. I forkant av Lys våken var det et 
planleggingsmøte på Ynglingen sammen med LupY og representanter fra de ulike 
menighetene.  

• Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok, kun 5 fremmøtte av 28 døpte deltok. 
o alle 14 barna i Sørbyen barnehage fikk utdelt 4-årsbok i etterkant 

 

5.2 Babysang 
Babysang er for foreldre og barn i dets første leveår, 0-1 år. Hver samling består av en kort 
musikkstund, med sang, rytme, bevegelse, rim, regler og lystenning etterfulgt av lunsj. Alle kan 
være med på babysang, uavhengig om barnet er døpt eller ikke. En fin plass å bli kjent med 
andre småbarnsforeldre i Gjøvik. Babysang er et unikt samspill mellom foreldre og barn. 

 

Det er ønske om at foreldre og barn gjennom babysang blir fortrolige med å være i kirken, og 
med å bruke den. I Engehaugen kirke har det deltatt 21 barn fra soknet, men totalt er det 65 
barn i kirkekommunen som har deltatt 2024 der det passer dem. 

 

  
ENGEHAUGEN KIRKE hver tirsdag kl.1200 Her er det drop-in hver uke bortsett fra i skoleferier  
BIRI OMSORGSSENTER annenhver onsdag kl.1100 i partallsuker, bortsett skoleferier  
SEEGÅRD KIRKE annenhver onsdag kl.1100 i oddetallsuker, bortsett fra i skoleferier 
  

5.3 Konfirmasjon 
KonfPro 24, et konfirmantopplegg som i stor grad er likt for alle menigheter i kommunen, men med 
noen lokale varianter. Konfirmantpresentasjon ble gjennomført i gudstjenesten 21.januar, viktig at 
konfirmantene er godt synlige for menigheten. De har tjenesteoppgaver og skal være med på 8 stk. 
gudstjenester i løpet av konfirmanttiden. 
 
Trosopplæringsutvalget var med under kappeprøvedag og bildetaging av konfirmantene. 
 
Det var 35 ungdommer fra menigheten som deltok i konfirmantforberedelsene.  
Alle konfirmantene fikk utdelt et gripekors-smykke. 
 
Hovedbolken av konfirmasjonsforberedelsen var på leir på Tomb videregående skole i august. Som 
tjenesteoppgave ringte konfirmantene husstander for innsamling til Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon. 
Her samlet de inn hele kr 21 430,- (kr 33 717,- innsamlet total i aksjonstiden for Engehaugen sokn) 
 
Lederopplæring 
Trosopplæringen i Gjøvik driver et godt arbeid med lederopplæring av unge. Fra året etter 
konfirmasjon er det mulig å delta i dette opplegget; Ledertrening - LupY - Lederutvikling på Ynglingen/ 
fra 15-19 år. I kullet 2024 var det 10 ungdommer fra Engehaugen menighet som ble med i LupY. Disse 
får lederopplæring og binder seg for en viss periode til å være ungdomsledere ved konfirmantleirene. 
Ungdommene gjør en stor og viktig innsats i konfirmant- og trosopplæringsarbeidet gjennom ulike 
varianter, som for eksempel ved Tårnagenter og Lys Våken. Du kan lese mer om LupY her:  
LupY-lederutvikling på Ynglingen - KirkenMIN 

https://www.kirken.no/nb-NO/fellesrad/gjovik/Annet/KirkenMIN/lupy-lederutvikling-pa-ynglingen/


8 
 

6 DIAKONI  
6.1 Diakoniutvalget 
11. april var utvalget med i planleggingen og gjennomføringen av en flerkulturell kveld 
sammen med Kulturutvalget. Det ble en veldig vellykket kveld og ønsket er å få til en 
møteplass med fokus på flerkulturelle aktiviteter.  19. mars var det Fasteaksjon og utvalget 
bidro med å bake boller.  23. oktober var det styremøte. 

6.2 Årsmelding fra Formiddagstreffet  
Formiddagstreffet i Engehaugen har vært i trofast gjenge også dette året med 11 møter. 
Frammøtte har vært på +/- 20. Flere menn har kommet med, og det er fint. På hvert møte har 
vi hatt besøk av en gjest med et tema. En lang lunsjpause med smørbrød, kake og mye koselig 
prat er en viktig programpost.  På siste møte før sommerferien drar vi på tur. Denne gangen 
gikk den til Hadeland Glassverk. Her fikk vi først visning av hvordan glass ble blåst og formet. 
Så hadde vi god tid til å gå rundt på området, se på mange utstillinger og mye vakkert 
glassarbeid, med mange fristelser og anledning til å kjøpe.  - Vi avsluttet besøket med å spise 
middag der. Og mette og fornøyde dro vi hjem. 
 
Det er fortsatt det faste teamet som er i gang: Olaug Sørlie, Regine, Myrland, Mary 
Frydenlund og Marit Bøje + våre trofaste hjelpere, på kjøkkenet Else Westlie og Ingrid 
Jemtland Knapp på piano til sangene.   
 

6.3 Diakonihusets årsmelding 
Ved Hilde Kristin Gresbakken Jarlvang, Kari Karsrud Korslien og Christian Sporild 

Innledning 
I denne årsmeldingen redegjøres det for organiseringen av diakonien i Gjøvik og hvordan det er 
arbeidet med menighetenes lokale planer for diakoni. Dette var et av spørsmålene som kom opp 
under bispevisitasen 2024 (Jamfør visitasforedrag pkt. 6).  
Når det gjelder organisering er det vedtatt at diakonene jobber på tvers av menighetene. Det gir 
større bredde i tilbud, når ut til flere, gir større forutsigbarhet og dessuten et sterkt arbeidsmiljø. 
Diakonihusets diakonale tilbud gjelder alle menighetene. Alle er velkomne på Drop-in kirke, 
hobbygruppe, sorgstøttetilbud, Syng med oss enten det er som frivillig eller deltager.  

Prinsippet det jobbes etter er «Use your talents» (UYT) eller sagt på en annen måte; arbeid med glede 
ut fra den du er, og det du har i henda av ressurser, evner og anlegg. Arbeidsmetoden inngår i 
tradisjonen for selvhjelp og likepersonsarbeid. Det innebærer å se hva kirke og lokalsamfunn har av 
ressurser og hva man kan få til i fellesskap.  

Metoden er et viktig perspektiv på diakoni og basert på aktiv dialog og medvirkning. Som diakoner vet 
vi at tilhørighet og tillit bygges i fellesskap der det er bruk for hverandre og alle stemmer har 
betydning. Dette har i tillegg til Plan for diakoni i Den norske kirke vært retningsgivende for 
samarbeidet mellom diakonene i Gjøvik, lokale diakoniutvalg (DU), kirken lokalt, kommunen, lag og 
foreninger. 
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Organisering  
Kirkekommunens diakoniutvalg (DU) 
avholder møter og arbeider med 
prioriterte oppgaver innen lokal plan for 
diakoni 
 
DU Engehaugen 
DU Gjøvik  
DU Hunn 
DU Bråstad 
DU Vardal 
Du Biri 
DU Snertingdal 

Arbeidsutvalg (AUDI) et 
samarbeidsforum 
mellom Diakonihuset 
og DU representanter 
fra alle menighetene 
som planlegger og 
utvikler tematikk for 
fellesmøter. 

Fellesmøter (FM)  
for alle med utveksling av 
informasjon på diakonifeltet, 
faglige bidrag og samarbeid. 
Møtene er for alle DU i 
kirkekommunen 
i samarbeid med diakonene  
Diakonihuset. 

Diakoniutvalgene er de viktigste samarbeidspartnerne for diakonene i Gjøvik. Utvalgene kan søke råd 
og hjelp i utvikling av lokale diakoniplaner. Diakonene ved Diakonihuset har utarbeidet en diakonal 
profil for kirkekommunens diakoni. Denne bygger på Plan for diakoni i Den norske kirke. Profilene er 
lagt fram og drøftet på fellesmøte og er basert på kartlegging av ressurser og behov. Profilen gir 
muligheter for prioriteringer innen satsningsområdene og revideres etter to år.  

Lokale planer 
Ved forberedelse til bispevisitasen kom det fram at ikke alle menigheter hadde revidert sine lokale 
planer på en stund. De ble oppfordret til å arbeide med dette. Hver plan oversendes menighetsrådene 
og godkjennes etter prosesser lokalt. Ved utgangen av 2024 gjenstår noen godkjenninger. Det har 
vært god dialog mellom DU og diakonene i Gjøvik. Dette er et nyttig arbeid som menighetene og 
diakonene som jobber på tvers av menighetene har stor nytte av i sitt arbeid. Det er i alles interesse å 
innarbeide fellestiltak og lokale tiltak i alle lokale planer slik at diakonien kan bli kjent og benyttet av 
alle som er interessert.  

Diakonal aktivitet i regi av Diakonihuset 

1) Sorgstøttearbeid, samtaler og grupper 
I Gjøvik har det over lang tid utviklet seg et solid samarbeid mellom kommunen og kirkas diakoni. Det 
har ført til faste møtepunkter for oppfølging av samtaletilbudet og samarbeid om sorggrupper. 
Dessuten er både kirka og kommunen representert i Sorgalliansen som er et landsdekkende 
kompetansenettverk for fag- og likepersoner som møter etterlatte og pårørende. Hovedmålsettingen 
er å gi en stemme til etterlatte som har opplevd tap ved død, og forebygge kompliserte sorglidelser. 
Kirka i Gjøvik er også representert i andre nettverk som arbeider med sorg i Hamar bispedømme og 
har også deltatt i en spesialgruppe som jobber med å etablere tilbud for barn og unge i vår region. 
Diakonene har også et samarbeid med kommunens kriseteam, tildelingskontor og fastleger. Det er 
også et solid samarbeid med tilbud om samtale mellom Haugtun, lindrende enhet og Diakonihuset.  

2) Musikk, sang og mat 
Det siste året har «Syng med oss» vært et satsingsfelt. Mellom15-25 personer fra ulike deler av 
kirkekommunen kommer sammen til allsang og solosang en onsdag i måneden som etterfølges av et 
felles måltid. Dette skaper fellesskap og tilhørighet. De øvrige onsdagene arrangeres Drop- in kirke 
med bønnevandring i kirkerommet og muligheter for samtale og kaffe i kirkestua. 
Onsdag er det dessuten superonsdag med fellesmiddag, familiesprell og barnegospel, et tilbud på 
tvers av menighetene. Frivillige er involvert i forberedelse og gjennomføring, og det handler om å se 
hverandre, bry seg, vennskap på tvers og spille hverandre gode.  
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3) Hobbygruppe 
Hobbygruppa på Diakonihuset møtes to ganger i mnd. Her tar man med seg det man liker å holde på 
med enten det er strikking, maling, tegning eller noe annet. Her er det rom for en god prat, 
engasjement og kveldsmat. Litt for enhver smak.  

4) Besøkstjeneste og samtaletilbud 
Flere får avslag på oppfølging fra tildelingskontoret. De har ikke de rette diagnosene og overlates til å 
finne fram selv til hjelp utover det kommunale. Noen har kommet til diakonene i Gjøvik, andre har 
takket ja til gruppeaktiviteter når de har overskudd til det. 

5) Gudstjenester og treff 
Dette året har vi prioritert Radio og TV gudstjenester. Derfor var vi også involvert i den som var på 
Allehelgen. Ellers er vi ofte invitert til sorgkveld for alle menigheter og andre arrangementer som 
setter søkelys på pårørende og sorg.  Vi har også vært med på gudstjenester der diakoni er et tema 
enten det er skaperverkets dag, diakoniens dag eller regnbuemesse. Vi har også deltatt på en rekke 
formiddagstreff/ hyggetreff og temakvelder. Det er temaer vi ønsker å løfte fram og som kan bidra til 
et bevisst forhold til diakoni som lagspill. Det er alltid en stor glede og det gir oss muligheter til å 
komme i dialog der det er ønskelig. 

6) Nettverksbygging   
Diakonihuset inngår i nettverk med andre kristne organisasjoner, lovsangsarrangementer, ulike 
humanitære organisasjoner, Blå Kors, Globus og Velkommen til Gjøvik. Et konkret resultat er Åpen 17. 
maifeiring. Diakonihuset har også i år deltatt på Frivillighetens dag og vært i referansegruppe for 
forskning på frivillighet ved MF, noe som har ført til et nytt studium i Frivillighet og samskapning i 
menighet og lokalsamfunn.  
 

Det er stor glede i å arbeide for å utvikle en relevant diakoni i Gjøvik kirkekommune.  
Takk til alle som bidrar. 

7 KIRKEMUSIKK / KONSERTER / KULTURARRANGEMENT  
Det har ikke vært utskiftninger i styret dette året. Styret har bestått av: Grethe Holm, 
sekretær. Ingvild Nagell Dahl, styremedlem.  Knut Jarle Lehre, menighetsrådets representant. 
Torolf Offerdal, styremedlem.  Ingvild Langseth Antonsen, leder frem til 31.12.2024 
 
Styremøter 
Kulturutvalget har avholdt 6 styremøter. Sakene har i stor grad bestått av å planlegge 
arrangementer og evaluere disse. 20.06 komitemøte i forbindelse med julekonserten. 25.05 
møte i menighetsrådet hvor kulturutvalgets plass i menigheten ble drøftet. 
 
Det er avholdt 6 arrangementer i 2024 
02.12.24 Tradisjonsrik julekonsert 
17.10.24 Foredrag ved Kristine Hardeberg. Tema:» De uskyldige og de fordømte- om 
skriveprosess og inspirasjon» Sang ved Aurora Amalie Heimdal  
12.09.24 Foredrag ved Kirsti Tyingvåg Rogne. Tema:» Lyset og skuggen er syskjen på jorda» 
Sang ved: Ihle kor 
11.04.24 En annerledes kulturkveld. Fortellinger, sang og dans fra forskjellige land. Denne 
kvelden ble arrangert i samarbeid med diakoniutvalget i Engehaugen kirke. 
06.03.24 Biskop Ole Kristian Bonden Tema: «Hellige rom for åndelig behov» Konsert ved: 
«Marmor gospelensemble.  
01.02.24 Musikalsk cafe- aften. Artister: Hans Magnar Østlien og Christian Sporild. 
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Økonomi 
Vi har tatt inngangspenger på kr 100.- på 3 av våre arrangementer, 2 var gratis. 
Julekonserten kostet kr 350.00, det samme som to år tidligere 
Overskuddet dette året var på kr 7.658,- 
 
Evaluering 
Også dette året har vi jobbet med hvordan vi best mulig kan informere om våre kulturkvelder. 
Vi har satset nesten bare på digitale medier, på papir bare i «Be og Hør» og «Gjøviks blad». Vi 
har gått bort fra å sette opp plakater.  
 
Det er andre året på rad vi har internasjonal dag på våren. Dette har fungert godt og bør bli 
en tradisjon. 
 
Vi har et prinsipp at kulturkveldene skal bære seg økonomisk. Når vi bruker profesjonelle 
musikere og foredragsholdere mener vi det er riktig å betale dem etter «tariff», men dette er 
vanskelig dersom vi bare skal ta 100.- kr i inngangspenger. Foredragsholdere har bare ved en 
anledning fått en liten kompensasjon for foredraget. 
 
Hvor mange som har deltatt på kveldene har variert. Vi har noen «faste kunder», men alltid 
ble det noen som kom på grunn av det spesielle temaet, eller sangere. 
I samarbeid med menighetsrådet arbeider vi for å få et nytt medlem når leder slutter 
31.12.24  
 
Vi tror at kulturkveldene fortsatt har sin berettigelse i kirkelivet i Gjøvik. 
 
Gjøvik 04.01.25 
For kulturutvalget 
Ingvild Langseth Antonsen 
 
Følg med på hva som skjer i kirka via infoskjermen: https://app.infoskjermen.no/go/engehaugen  eller 
laste ned appen; «infoskjermen Go» og bruke kodeord Engehaugen 

8 GUDSTJENESTEARBEID 
Gudstjenesteliv 
Gud brukte seks dager på å skape verden, og på den syvende dagen hvilte han. Søndag er den 
syvende dagen – da samles menigheten til gudstjeneste. Hver søndag er en feiring av Jesus 
Kristus oppstandelsesdag.  
 
Gudstjenestene i Engehaugen har en god, fast og trofast kjerne av mennesker. Et godt 
fellesskap. Kirkekaffe er en viktig sosial samling som ordnes av frivillige. En kaffekopp med 
kake til og en prat etter gudstjenesten er noe vi setter pris på og en viktig arena, en sosial 
samling – praten går livlig i kirkestua etter gudstjenesten.  
 
Hver søndag har sitt særpreg. Tekstene er valgt ut av kirkerådet. Vi har nattverd på de fleste 
gudstjenestene. Som spesielle gudstjenester i løpet av 2024 kan nevnes.  

https://app.infoskjermen.no/go/engehaugen
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Presentasjon av konfirmanter i en gudstjeneste. Viktig for menigheten å vite om 
konfirmantene. Vi hadde 35 konfirmanter dette året, en liten nedgang fra tidligere år. 
Konfirmantene hadde tjeneste som medliturger i perioden mellom påske og sommerferie.  
 
Skjærtorsdag kveld, da koker kirkeringen fiskesuppe til felles kveldsmåltid i kirkestua. Dette er 
blitt en fin tradisjon hos oss nå.  Langfredag har vi gudstjeneste sammen med Gjøvik menighet 
i Gjøvik kirke.  
 
Kristi Himmelfartsdag er et samarbeidsprosjekt med Bråstad, Gjøvik, Hunn og Engehaugen 
menigheter. Vi går pilegrimsvandring fra Gjøvik kirke til Bråstad kirke der vi blir møtt av 
menighetsrådet som har laget lapskaus til oss. Det går også an å komme direkte til Bråstad 
kirke. Så feirer vi gudstjeneste sammen etterpå og avslutter med kirkekaffe. En fin samling 
med god oppslutning. Dette er blitt en fin tradisjon og et godt samarbeid. 
 
Gudstjeneste i juni med fokus på misjonsprosjektet vi støtter, i Brasil. Sverre Vik fra 
Misjonsalliansen var med på gudstjenesten. Han hadde dagens preken og gav oss informasjon 
om prosjektet. Det var kirkekaffe med ulike aktiviteter på kirkekaffen slik at vi fikk samlet inn 
en flott sum på kr 6 230,- til prosjektet. Vi har forlenget avtalen med to nye år til januar 2027 
 
Jubileet ble feiret med gudstjeneste i 28.august. Prost Roger Brevik deltok. Det var kirkekaffe 
med pølser og, popkorn og marsipankake etterpå. En flott markering av at Engehaugen kirke 
er blitt 30 år.  
 
Også i år hadde vi felles friluftsgudstjeneste sammen med Gjøvik og Hunn på Gjøvik gård, 
søndag den 18.august . Vi fikk leie «Sommerslager teltet».  
 
4 konfirmasjonsgudstjenester – 3 på lørdag og 1 på søndag. Bjørnar Nome (Trosopplærer), 
Elisabeth Sandnes (solist), Kolbjørn Sandnes (organist), Håkon Wesnes (kirketjener) og Jens 
Reidar Antonsen (sokneprest) var på jobb denne dagen. Dessuten var Finn Rønning kirkevert, 
Grete Holm, Tone Glimsdal Johansen og Merete Jemtland sørget for kappene. Et godt team 
som løste oppgavene i godt fellesskap. Dette er et høydepunkt i løpet av året og 
gudstjenester der vi får god tilbakemelding. En fest.  
 
Avslutningsgudstjeneste for sokneprest Jens Reidar Antonsen den 22. september. 
Menighetsrådet hadde kjøpt inn kake til kirkekaffen.  Det ble en fin samling.  
De frivillige har viktige oppgaver i forbindelse med gudstjenester som kirkevert, tekstleser, 
nattverd-utdeler, kirkekaffe. Det pyntes på bordene i kirkestua. Takk til alle som har bidratt. 
Og dessuten – det er behov for flere – ta kontakt hvis du kan tenke deg en slik tjeneste.  
 
Jens Reidar Antonsen 
Sokneprest fra 1.1 – 30.9 
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Noen ord fra prestevikar, Solveig Haugen Tusvik  
Engehaugen menighet har vært en god menighet å vikariere i; her ble jeg tatt godt imot, og 
møtte masse velvilje og positivitet. En aktiv menighet, med god menighetssang, og mange 
som er flinke til å gi presten tilbakemelding på dagens preken. Julens gudstjenester opplevdes 
spesielt fint, med to gudstjenester på julaften. Ellers kan jeg melde om at vi blir veldig godt 
tatt imot på Sørbyen Omsorgssenter og Bjørkelia Bofellesskap, når vi kommer dit og har 
andakt en torsdag i måneden.  
 

9 BISKOPVISITAS 2024 
Menigheten kan se tilbake på en vellykket Biskopvisitas i 2024. Menighetsrådet evaluerte at 
det var en positiv opplevelse å bli kjent med biskop Ole Kristian Bonden, han er folkelig og 
tilpasser seg alle arenaer. Veldig fin å ha med seg i menighetsrådsmøte, både 
tilstedeværende, engasjert og interessert. Han holdt et inspirerende foredrag under 
kulturkvelden i Engehaugen, og er en meget god formidler.  

Biskopen var innom alle sokna i kirkekommunen. Noe i programmet nevnes:  

• Som start på visitasen, var det liturgisk samling med alle ansatte, i Engehaugen kirke 
• Sangandakt Sørbyen sykehjem, - hvor han blant annet ble med og sang «Tanta til 

Beate»  
• Babysang, med mødre, på Bjørkelia 
• Menighetsrådsmøte, her deltok også prost, Stein Ovesen 
• Kulturkveld i Engehaugen med Hellig rom for åndelige behov (foredrag av biskopen) og 

minikonsert med Marmor 
• Kirkens Bymisjon 

o han hadde på seg refleks-vest og ble med og plukket sneiper i gatene og hadde 
gode sjelsettende samtaler 

• Videre var det program i hvert sokn 

Biskopen hadde visitasforedrag ved Ynglingen etter Visitasgudstjenesten i Gjøvik kirke 7.mars 
Her ble fremdrift, framtidens kirke og biskopens 15 punkt i sammenheng lagt frem. 
Menighetsråd- og fellesråd slutter seg til utsagnet, og støtter handlingsplanen som er lagt 
frem, noe som er i tråd med kirkemøtets vedtak om samråd mellom organer.  

«For å gjøre endringer på organiseringa i Gjøvik kirkekommune, må vi tenke sammen.» 
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10 MENIGHETSBLADET BE OG HØR  

 

Redaktør: Jens Dale 
Redaksjon: Jacken Nyhus, Tom Torkehagen, Jens Reidar Antonsen, Eiliv Revling Holm, Hilde 
Kristin Jarlvang og Jens Dale. Frie redaksjonsmøter ble holdt. 
Lay-out: Jens Dale og Johannes Nag. Bruk av farger og bilder har blitt vektlagt. 
På nettet: Bladet legges ut som PDF-fil på kirkens hjemmeside. 
Lydfil: Kristent arbeid blant blinde (KABB) leser inn Be og hør og det er tilgjengelig for enhver 
på lyd via appen «Lydhør». 
Utgivelser: Fire nummer ble produsert i 2024 i et opplag på ca 12.000. QR kode og innlegg om 
bidrag til driften lagt ved i sommernummeret. 
Annonser: Redaktøren skaffet mange nye annonser. 
Innhold: Innholdet har stort sett vært som før med vekt på reportasjer fra menighetene våre, 
intervjuer – særlig med av- og påtroppende kirkelige medarbeidere (herunder biskop) og 
oppbyggelig stoff. Vi nevner også stoff om høytidene, konfirmanter og gullkonfirmanter, 
diakonene og diakonihuset Gjøvik, misjons- og internasjonalt stoff og stoff fra prost, biskop og 
kirkeverge. Vi har noe stoff om dåp i hvert nummer. Tom Torkehagen og prosten har hver sin 
petit-spalte. I hvert nummer har vi bilde og kort presentasjon av kirker utenfor Gjøvik. 
Gudstjenestelista og oversikt over arrangementer er en viktig del av bladet, likeså slekters 
gang og spalten Min salme. 
Portretter: Tom Torkehagen har hatt portrettintervjuer med Håkon Glommen Eriksen, Roger 
Brevik og Roy Bekkevold. Det har også vært intervjuer med Stein Ovesen, Hilde Engevold og 
Benjamin Fjellheim Olsen og andre. 
Kunst: Kristine Grav Hardeberg har presentert kunst i hvert nummer. 
Større artikler: Kristenretten og Magnus Lagabøtes landslov ved Jacken Nyhus, bispevisitasen, 
om skolegudstjenester og Even Skonnords innlegg om forfulgte og om Kristi himmelfartsdag. 
Forsidene: Påskenummeret: Et dåpsbarn 
Sommernummeret: Klar for TV-gudstjenester, Fra kirketrappa i Gjøvik 
Høstnummeret: Nærbilde av et barn: Hva skjer’a? 
Julenummeret: Fra skolegudstjenesten før jul i Hunn kirke 
Barnas Be og hør: Sandra Marie Lund lager barnas side som bakside hvert nummer. 
Bilder: Mange bidrar med bilder, men de fleste tas av redaktøren. 
 
Gjøvik 7.januar 2025 Jens Dale, redaktør 
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11 MENIGHETENS MISJONSENGASJEMENT  
Engehaugen menighet har avtale med Brasil gjennom Misjonsallainsen som misjonsprosjekt i perioden 
2023-2026. Menigheten ber for misjonsprosjektet i gudstjenester og samler inn penger gjennom året. 
I 2024 er det blitt samlet inn kr 27 386,- til engasjementet 

Vippsnummer #83158 «Engehaugen menighet» har en underkategori som heter «støtte til 
misjonsprosjekt» hvor det her er mulig å gi beløp utenom oppsatt takkeoffer. 

12 NORMISJON 
Menigheten setter stor pris på aktiviteten fra Vindingstad Normisjon, som holder hus og har eget rom i 
Engehaugen. Her samles man til nært fellesskap rundt Guds ord og bønn.  
Kontaktperson: Jan Olav Johansen 
 

13 BYGG OG ANLEGG  
13.1 Generelt om bygg og anlegg 
Forvaltningsansvar for bygg og anlegg ligger hos Gjøvik kirkelige fellesråd. Noe nevnes: 

• Reparert utelys 
• Nye alle lamper i tak ute fremsiden 
• Satt lys i skiltet ved innkjøring  
• Lys over kirkestuen 
• Fjernet en defekt omformer til stjernehimmelen 
• Spylt kirkeparken 
• Reparert takrenner på fremsiden av bygget 
• Nye gardinstenger og gardiner i Glassrommet og på møterommet 

 

13.2 Dugnadsarbeid  
Vårdugnaden foregikk 6.mai med 18 deltagere. Under er punkter for hva som er gjennomført gjennom 
året. 

• Gress og løv lagt i sekker  
• Feid langs veggen og feid grus som er lagt i sekker  
• Raket i kirkeparken 
• Kjøkkenet - kaffetrakter renset, kammer renset, kopper vasket grundig mm  
• Kirkerom - alle stolben støvsugd, stoler vasket, fjernet tyggegummi på stoler 
• Vindusvask - inngangsdører, utvendig ved kirkestua  
• Kledd inn/pyntet på veggen over inngangsdøren som ikke var gjort etter bytte av dør 

 
 
Dugnaden er en viktig begivenhet hvert år som samler menighetsmedlemmer og er en hyggelig 
møteplass, med kaffe og bakst. 

14 TAKK 
Menighetsrådet holdt frivillighetsfest samtidig som soknet feiret 30 års jubileet av Engehaugen kirke 
28.august. Det var stor stas med pølser, popkorn og marsipankake! En koselig sammenslåing 
og flott med så mange fremmøtte!  
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Takk for ditt engasjement i 2024!

 
Takk alle frivillige medhjelpere i menigheten. Det gjøres en stor innsats i mange ulike funksjoner som 
er en viktig ressurs for prest, råd, bygg og området.  
 
 
 
 
 
 
 
Gjøvik 20.februar 2025 
  
Kjetil Weyde      Hege Breang 
menighetsrådsleder     saksbehandler/menighetssekretær 


